Dish TV India Ltd





February 18, 2021

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,

Bandra- Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: DISHTV

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street,

Mumbai- 400 001

Scrip Code: 532839

Sub.: Newspaper Advertisement regarding call money demand cum forfeiture Notice

Dear Sirs,

This is in continuation to our communication dated February 15, 2021, wherein, the Company had intimated to the Stock Exchange(s), regarding dispatch of "Final Reminder cum forfeiture notice for payment of outstanding call money" to the holders of partly paid-up Rights Equity Shares of Dish TV India Limited.

In this regard, please find enclosed herewith copies of the newspaper clippings dated February 18, 2021 duly advertised in two newspapers *viz*. "Business Standard" (All Editions) in English and "Navshakti" (Mumbai Edition) in Marathi.

This is for your information and records.

Yours truly,

For Dish TV India Limited

Ranjit Singh

Company Secretary & Compliance Officer



एसजेवीएन लिमिटेड SJVN Limited

(भारत सरकार एवं हिमाचल प्रवेश सरकार का संयुक्त उपक्रम) (A Joint Venture of Govt. of India & Govt. of H.P.) CIN No. L40101HP1988G01008409

E- Tender No. : SJVN/CHQ/ECD/Open Access/2021

Online bids (E-tender) on Domestic Competitive Bidding (DCB) are invited on behalf of SJVN Ltd. for hiring of Services from Firms for arranging of Land, connectivity, Open Access & PPA for at least 25 years for setting up of Grid connected Solar Power Project of capacity upto 1000 MW Pan India under Open Access Scheme.

For details, visit websites www.sjvn.nic.in, https://sjvn.abcprocure.com and www.eprocure.gov.in. Last date for bid submission is 03.03.2021 (1300 Hrs). For and on behalf of SJVN Ltd. GM (Electrical Contracts Deptt)

SJVN Corporate Headquarters, Shanan, Shimla (H.P) E-mail: elect.contracts@sjvn.nic.in,





DISH TV INDIA LIMITED

Corporate Office: FC-19 Sector 16A Noida- 201301 (U.P.)

Registered office: 18th Floor A wing, Marathon Futurex, NM Joshi Marg Lower Parel,
Mumbal-400013, Maharashtra

CIN: L51909MH1988PLC287553 Tel.:0120-5047005/5047000, Fax: 0120-4357078

Email: investoriddishd2h.com, Website: www.dishd2h.com

CALL MONEY DEMAND CUM FORFEITURE NOTICE

Notice is hereby given that the Company has dispatched Call Money Demand Cum Forfeiture Notice ['Notice'] dated February 12, 2021, to the holders of partly paid-up Equity shares of Dish TV India Limited ("Company") who had not paid the Call money, advising them to remit outstanding call money along with interest thereon on or before March 5, 2021, in respect of Equity Shares of Re. 1 each issued on Rights Basis at Issue Price of Rs. 227- each (including premium of Rs. 21/- per Equity Share) in pursuance of Letter of Offer dated November 26, 2008 ("Rights Issue").

As per the said Notice dated February 12, 2021, Company has given notice of 21 days cumulatively to the Shareholders for making payment of outstanding call money along with interest thereon on or before March 5, 2021, in accordance with the Articles of Association of the Company.

Payment of the first and/or second call money along with interest on respective calls is to be sent through Demand Draft only in the name of "DISH TY INDIA LIMITED - FIRST CALL" and "DISH TY INDIA LIMITED - SECOND CALL" respectively, payable at Mumbai.

The Right equity shares in respect of whom outstanding Call Money along with interest thereon is received on or before March 5, 2021, will be credited to the fully paid-up ISIN INE836F01026 of the Equity Shares of the Company and appropriate process seeking listing and trading thereof will be initiated by the Company. The Company and/or its Registrar will not be liable for any delayed receipt and reserves the right to reject such delayed receipts.

The Right Equity Shares in respect of whom outstanding Call Money along with interest thereon is not received on or before March 5, 2021, will be liable for forfeiture (including the amount already paid-up thereon) without any further notice as per applicable provisions of Companies Act, 2013 read with Articles of Association of the Company and terms of issue as stated in the Letter of Offer dated November 26, 2008.

For Dish TV India Limited

Date: February 17, 2021 Place: New Delhi Sd/-Ranjit Singh Company Secretary & Compliance Officer

FORM G (Revised) INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

Relevant Particulars

- 1. Name of the corporate debtor
- South East U.P. Power Transmission Company Limited
- 2. Date of incorporation of corporate debtor September 11, 2009
- Authority under which corporate debtor is Registrar of Companies, Kanpur incorporated/registered
- Corporate identity number / limited U40105UP2009PLC038216 liability identification number of corporate debtor.

This is a public announcement for information purposes only and is not a prospectus



RAILTEL

Our Company was incorporated as "RailTel Corpor Companies, N.C.T. of Delhi and Haryana. Our Cor registered office of our Company, see "History and Registered and Corporate Office: Plate – A. 6 Telephon

OUR PROMOTER: THE PRESIDENT

INITIAL PUBLIC OFFERING OF UP TO 87,153,369 EQUITY SHARES OF FACT SALE BY THE PRESIDENT OF INDIA, ACTING THROUGH THE MINISTRY PREMIUM OF ₹ [●] PER EQUITY SHARE) (THE "OFFER PRICE"), AGGREGUP TO 500,000 EQUITY SHARES MAY BE RESERVED FOR ELIGIBLE EMPOFFER WILL COMPRISE A NET OFFER OF UP TO 86,653,369 EQUITY SHA

Non-

Price Ba
The Floor Price is 9.30 times the face val
Bids can be made for a mi

ASBA*

Simple, Safe, Sr



UPI-Now avail

Investors are required to UPI – Now available in AS directly to the ASBA Bank

*ASBA has to be availed by all the investors except anchor investors. UPI may be a For details on the ASBA and UPI process, please refer to the details given in ASB Investment Bankers of India ("AIBI") and Stock Exchanges in the General Inform Exchanges") and can be obtained from the list of banks that is displayed on the we **List of banks supporting UPI is also available on the website of SEBI at www.s with the requirements of the SEBI Circular dated November 1, 2018. For offer it Securities Limited — Mr. Indrajit Bhagat/ Mr. Sumit Singh (+91 22 2217 1700) (rail contact NPCI at the toil free number: 18001201740 and Mail Id: ipo.upi@npci.org.

- i. The three Book Running Lead Manage 12 Issues closed below the offer price
- ii. Average cost of acquisition of Equity of the Price Band is ₹94.
- iii. Weighted average return on Net Worth
- iv. The P/E of Nifty Fifty as on February 9

साकेतिक कब्जा सूचना

A ICICI Bank

शाखा कार्यालय: आयसीआयसीआय बँक लि., कार्यालय क्र. २ रोड क्र. १, प्लॉट क्र.- बी३, वायफाय आयटी पार्क, वागळे इंडस्ट्री महाराष्ट्र- ४००६०४.

निम्नस्वाक्षरीकारांनी आयसीआयसीआय बँक लिमिटेडचे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून सिक्युरिटायझेशन ॲण्ड रिकन्स्ट्रक ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अन्वये आणि कलम १३(१२) सहवाचता सिक्युरिटी इंटरेस्ट नियम ३ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करुन सदर सूचना प्राप्त झाल्याच्या तारखेपासून ६० दिवसांत सूच करण्यासाठी खालील नमूद कर्जदारांना (दीवाण हाऊसिंग फायनान्स लि. द्वारे आयसीआयसीआय बेंकेला देण्यात अ डीएचएफएल आणि कर्जदार यांच्या दरम्यान झालेल्या कर्ज कराराला अनुसरून गृहकर्ज सुविधा मंजूर करण्याच्या संदर्भा संबधातील मागणी सूचना जारी केली आहेत.

कर्जदारांनी सदरहू रक्कम चुकती करण्यास कसूर केलेली आहे म्हणून कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेला निम्नस्वाक्षरीकारांनी खालील नमूद तारखेरोजीस संदरहू अधिनियमाच्या कलम १३(४) सहवाचता संदरहू नियमावलीच प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करुन खालील वर्णिलेल्या मिळकतीचा कब्जा घेतलेला आहे. विशेषत: कर्जदार सावधान करण्यात येते की, त्यांनी सदरह् मिळकतीच्या देवघेवीचा व्यवहार करु नये आणि सदरह् मिळकतीच्या आयसीआयसीआय बँक लिमिटेडच्या प्रभाराच्या अधीन राहील.

अ. क्र.	कर्जदाराचे नाव/कर्ज खाते क्रमांक (डीएचएफएल जुने एलएएन आणि आयसीआयसीआय नवीन एलएएन)	मिळकतीचे वर्णन/सांकेतिक कब्जाची तारीख	4
ξ.	संतोष तुकाराम पवार आणि स्वाती संतोष पवार- क्युक्रेडव्हीएसआय०००५००२२०७ (डीएचएफएल ओल्ड लॅन-०२५००००९६६३ आणि आयसीआयसीआय न्यु लॅन- क्युक्रेडव्हीएसआय००००५००२२०७)	सिद्धाय इमा., जय नगर, फेडरल बँक जवळ आणि	ı
۲.	असाराम गुंडोपंत खोडसकर आणि आरती असाराम खोडसकर - क्युझेडएयुआर००००५००४४०५ (डीएचएफएल ओल्ड लॅन-१०४००००२०९५ आणि आयसीआयसीआय न्यु लॅन- क्युझेडएयुआर००००५००४४०५)	रेसिडन्सी, प्लॉट क्र. १४ ते १७, ३४ ते ४१, गट	
₹.	भिमसेन किसनराव सरकटे आणि विजया भिमसेन सरकटे- क्युझेडएयुआर००००५०१८०८८ (डीएचएफएल ओल्ड लॅन- १०४००००१७९७ आणि आयसीआयसीआय न्यु लॅन- क्युझेडएयुआर००००५०१८०८८)	४५ आणि ४६, गट क्र. ३, सातारा औरंगाबाद,	
٧.	राजेंद्र अन्नाराव धोणे आणि मनिषा राजेंद्र धोणे- न्युक्षेडएयुआर००००४९९९५१४ (डीएचएफएल ओल्ड लॅन- १०४००००३७६३ आणि अस्तिआयसीआय न्यु लॅन-	क्र. ५१, समर्थ नगर, जोगेश्वरी, गंगापूर	

वरील नमूद कर्जदार/हमीदार यांना रकम चुकती करण्यासाठी याद्वारे ३० दिवसांची सूचना देण्यात येत आहे, अन्यथा सिक्युवि च्या नियम ८ आणि ९ अंतर्गत तरतुर्दीनुसार सदर सूचना प्रसिध्दी तारखेपासून ३० दिवसांच्या समाप्तीनंतर गहाण मिळकती

दिनांक : फेब्रुवारी १८, २०२१ ठिकाण : औरंगाबाद



मुंबई मेट्रो नॉर्थ रिजन : ३ रा मजला, बडोदा मुंबई ४०० १०२, ईमेल : recovery.mr

जोडपत्र IV-ए,

गुरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ च्या नियम ८(६) आणि ६(२) च्या तरतृदी सहवाचता सिक्युरिटायझेशन ऑन्ड अन्वये स्थावर मिळकतीच्या विक्रीसाठीची ई-लिलाव विक्री सचना.

बढ़ारे सामान्य वनतेस आणि विशेषतः कर्जदार आणि हमीदार यांना सूचना देण्यात येते की, खालील नमूद स्थावर गहण/प्रभार मिळ यांच्याकडे असून ती खालील खाल्यासमोर दिलेल्या वसुलीकरीता **'जे आहे जेथे आहे',** ''जे आहे जसे आहे'' आणि '**'जे काही अ**

अ. क्र.	कर्जवाः/हमीदाराचे नाज आणि पत्ता	स्थावर/ जंगम मिळकरींचे बर्णन सह जात भार काही असल्यास	एकू
?	श्री. बिष्णु चंद्र तिवारी:- पलंट क्र. ४०२, ४था मजला, बी विंग, इमारत क्र. १, श्री साई कॉम्प्लेक्स सीएचएसएल, बोर्लिज नाका, बालाजी मंदिर जवळ, विरार पूर्व-४०१३०३ जि. पालघर.	सब्हें क्र. २९१, हिस्सा क्र. २ आणि सब्हें क्र. २८१, हिस्सा क्र. २ गांव बोलिंज, पस्तेंट क्र. ४०२, ४था मजला, बी विंग, इमारत क्र. १, श्री साई कॉम्प्लेक्स सीएचएसएस, बोलिंज नाका, बालाजी मंदिर जबळ, विराह पूर्व-४०१३०३ जि. पालघर. बिल्टअप क्षेत्र ३२५ ची. फू. भार-बैंकेला ज्ञान नाही	ह. ! २९ रोप नल आ
2	मे. बेकेलाईट एंटरप्रायझेस कर्जदार/प्रोप्रायटर:- मे. रचित केनेडी शाह, पत्ता: गुल्मोहा बी फ्लंट क्र १०२, पार्क सिटी, अमली, सिल्ब- सा-१९६२३० इमीदार:- १) श्री. केनेडी एस. शाह, २) श्रीम. केजल रचित शाह, ३) श्रीम. कृती केनेडी शाह, ४) श्री. विवेक केनेडी शाह, पत्ता: फ्लंट क्र. ११०६, पुष्पा विनोद ३, एसव्ही रोड, बोरिवली पश्चिम-४०००१२ ५) श्री. संजीव एस. शाह पत्ता: फ्लंट क्र. वी-२०२, पुष्पा विनोद ३, एसव्ही रोड, बोरिवली पश्चिम-४०००९२	गाला क्र. ११३, १ला मजला, इमारत क्र. बी-६, पारसनाथ कॉम्प्लेक्स, गाव-नाळ, तालुका-भिवंडी, जि. ठाणे-४२१ ३०२ बिल्टअप क्षेत्र-२४१५ ची. फू. स्वरूप- इंडस्ट्रियल गाला.	ह. १। ३१ सी अप्रि नल आ
		गाला क्र. ११५, १ला मजला, इमारत क्र. बी-६, पारसनाथ कॉम्प्लेक्स, गाव-नाळ, तालुका-भिवंडी, जि. ठाणे-४२१ ३०१ बिल्टअप क्षेत्र-३०१५ ची. फू. स्वरूप-इंडस्ट्रियल गाला. भार-बेकेला ज्ञान नाही	

विक्रीच्या तपशिलवार अटी आणि शर्तीकरिता कपया https://w ४३६८३८१५ मोबार्डल क्र. ९४०८२२८४२८ यावर संपर्क साधावा.

ठिकाण : मुंबई

PRIME FOCIS

पुर्नविकासाचे काम रद्द करण्याची सूचना

रेल्वेमेन्स अपना घर 'सी' ग्रुप को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लि., (नों. क्र. बीओएम/डब्ल्यु-केई/एचएसजी/(टीसी)६१४२/सन ९२-९३ दिनांक २०.०७.१९९२) च्या वतीने आणि करिता तमाम जनतेला सूचना याद्वारे देण्यात येते की, आम्ही ०१.०२.२०२१ पासून मुंबई उपनगर जिल्ह्याचा नोंदणी जिल्हा आणि उपजिल्ह्यातील गाव मोगरा, तालुका अंधेरीच्या प्रॉपर्टी कार्डनुसार एकूण मोजमापित साधारण २३४०४.६ चौ. मी. सर्व्हे क्र. २३-ए, हिस्सा क्र. ७, संलग्न सीटीएस क्र. ३४५ आणि ३४५/१ ते ९ धारक मोठ्या लेआऊट पैकी सामायिक आरजी आणि अंतर्गत रस्ता क्षेत्रामधीलं प्रमाणशीर शेअर अधिक मोजमापित साधारण ४३२५.०३ चौ. मीटर्स मिळकतीवरील जुने पंप हाऊस, शिवाजी नगर, जोगेश्वरी (पू) मुंबई - ४०००६० येथे स्थित जमिनीच्या सर्व त्या भाग किंवा विभागाच्या प्लॉटच्या पुर्नविकासाकरिता मे. झनिरा प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि सर्व प्राधिकारी आणि श्री. रवि शंकर पसुपुलेत्ती यांच्या नावे सोसायटीच्या मिळकतीच्या पुर्नविकासाचे कंत्राट रद्द केले आहे.

मे. झनिरा प्रॉपर्टीज प्रायव्हेट लिमिटेड आणि श्री. रवि शंकर पसुपुलेत्ती आणि जनतेच्या सभासदांना सुद्धा याद्वारे ताकीद आणि सावधान करण्यात येते की, त्यांनी सदर रितसर रद्द केलेल्या कंत्राटाच्या बळावर आणि/किंवा आधारे सदर प्लॉटच्या संदर्भात कोणत्याही प्रकारचा व्यवहार करू नये कारण तो आमच्यावर बंधनकारक राहणार नाही.

दिनांक : ११.०२.२०२१

ठिकाण : मुंबई

अध्यक्ष/सचिव





large Sangl

Bree:

Height

Mumb

Compl

Limited

Mumb

referre

Pravin

Doshi.

claimin

to the s

of an

inform addres

publica

suppo claim/s

have v

without

Shop N Mark Date: 1

याद्वारे ज तारा रोड येथील ।

सोसायटी

उपरोक्त

यासह हं

चौरस पू संदर्भात,

उपरोक्त

यासह सं

चौरस फू

संदर्भात, हितसंबंध

सर्व व्यक्ती कुटुंब, बं संस्था, प

स्थापित

भागावर व

इस्टेट किं

अदलाबद

विलेख भ

करारनाम

भाडेपट्टा,

शेअर, बु

ताबा, सु

भार, ए

उत्तराधिक

व्यवस्था/ कोणत्याह

आदेश,

असल्यास

दस्तावेजी

प्रतीसह है पत्ता वा

सॉलिसि इमारत, र मुंबई - ४

तारखेपास

कसूर के

झाल्यास

डिशटीवी इंडीया लिमिटेड

कॉर्पोरेट कार्यालयः FC-19, सेक्टर-16A, नोएडा - 201 301, (उ.प्र.) नोंदणीकृत कार्यालयः 18वा मजला, ए विंग, मेराधन फ्युचरेक्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ,

मुंबई-400013, महाराष्ट्र CIN: L51909MH1988PLC287553, दुरध्वनी क्रमांकः 0120-5047005/5047000, फॅक्स क्रमांकः 0120-4357078 ई-मेलः investor@dishd2h.com, वेबसाईटः www.dishd2h.com

कॉल मनी डिमांड तथा फोरफिचर नोटिस

नोटिस याद्वारे देण्यात येते की दिनांक 26 नोव्हेंबर, 2008 च्या पत्राच्या अनुशंगाने (**''राईट्स इश्यु''**) प्रत्येक रु.22/- च्या (प्रति इक्विटी शेअर रु.21/- च्या प्रीमियमसह) इश्यू किंमतीवर राईट्स तत्वावर जारी केलेल्या प्रत्येकी रु.1 च्या इक्विटी शेअर्सच्या संदर्भात 5 मार्च, 2021 रोजी किंवा त्यापूर्वी थिकत कॉल मनी त्यावरील व्याजासह जमा करण्यासाठी, डिश टीवी इंडिया लिमिटेड ("**कंपनी**") च्या कॉल मनी न भरलेल्या अंशतः पेड-अप इक्विटी शेअर्सधारकांना दिनांक 12 फेब्रुवारी, 2021 रोजीची कॉल मनी डिमांड तथा फोरफिचर नोटिस ("नोटिस") जारी केली आहे.

दिनांक 12 फेब्रुवारी, 2021 रोजीच्या नोटिसीनुसार, कंपनीने भागधारकांना थकित कॉल मनी त्यावरील व्याजासह, कंपनीच्या आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशनच्या अनुसार, 5 मार्च, 2021 रोजी किंवा त्यापूर्वी भरण्यासाठी एकत्रितपणे 21 दिवसांची नोटिस दिली आहे.

पहिल्या आणि/किंवा दुसऱ्या कॉल मनीचा भरणा संबंधित कॉल्सवरील व्याजासह केवळ अनुक्रमे "DISH TV INDIA LIMITED -- FIRST CALL" आणि "DISH TV INDIA LIMITED -- SECOND CALL" या नावे, मुंबई इथे देय काढलेल्या डिमांड ड्राफ्टद्वारे करावयाचा आहे.

5 मार्च, 2021 रोजी किंवा त्यापूर्वी थकित कॉल मनी त्यावरील व्याजासह ज्यांच्या बाबतीत प्राप्त झालेला आहे असे राईट इक्विटी शेअर्स, कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सच्या सपूर्णपणे पेड-अप ISIN INE836F01026 मध्ये जमा केले जातील आणि त्यांचे सूचिकरण आणि व्यवहार करण्यासाठीची योग्य ती प्रक्रिया कंपनीद्वारे सुरु केली जाईल. कोणत्याही विलंबित प्राप्तीसाठी कंपनी आणि/किंवा त्यांचे निबंधक उत्तरदायी असणार नाहीत आणि अशा प्रलंबित प्राप्ती नाकारण्याचा अधिकार त्यांनी राखुन ठेवला आहे.

5 मार्च, 2021 रोजी किंवा त्यापूर्वी थकित कॉल मनी त्यावरील व्याजासह ज्यांच्या बाबतीत प्राप्त झालेला नाही असे राईट इक्विटी शेअर्स, कंपनी कायदा, 2013 च्या लागू तरतुदी सोबत कंपनीचे आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशन आणि 26 नोटहेंबर, 2008 रोजी ऑफर पत्रामध्ये नमूद इश्युच्या अटींनुसार कोणत्याही पुढील नोटिसीविना फोरफिचरसाठी (त्यावरील यापूर्वी पेड-अप रक्कमेसह)

डिश टीवी इंडीया लिमिटेड करिता

दिनांकः 17 फेब्रुवारी, 2021 स्थळः नवी दिल्ली

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

क्रिसिल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: क्रिसिल हाउस, सेंट्रल अव्हेन्यू, हिरानंदानी बिझनेस पार्क, पवई, मुंबई - ४०० ०७६ सीआयएन: एल६७१२०एमएच१९८७पीएलसी०४२३६३

दूरध्वनी: ०२२-३३४२३०००, फॅक्स: ०२२-३३४२३००१

कोणत्याई हितसंबंध संबंधा शिव CRISI आम-साह आणि कि (दहा) दि